İSTİHLAF, TAHLİF, YEMİN )

Aksamü'I-Kur'an konusunda telif edi
len en önemli eser. İbn Kayyim el- Cev
ziyye'nin (ö 751 1 1350) et-Tibyan ii a~

sami'l-~ur,an adlı kitabıdır. Eser Mu
hammed Hamid ei-Fakki (Kahire 1352/

1933) veTaha Yüsuf Şahin (Kahire 1388/

1968; Beyrut 1402 / 1982) tarafından n eş
red ilmiştir. Abdülhamfd ei-Ferahf'niri de
İm 'an if a~sô.mi'l-Kur, an adlı bir ese
ri vardır (H indistan 1329; Kahire 1349).